sumque vergit, quamvis Michael non amplius quinquaginta sex anno

rum esset. Sentit ille, et fidem auget Deique voluntati adhaeret, firmis

sima spe, dignus profecto in quem verba illa cadant Ps. 30, 15-16 : 

« E g o autem in te speravi, Domine... in manibus tuis sortes meae». 

Neque dubitat quin alii, post eum, intermissum opus repetant, aratum-

que agrum ab illo, uberi fructu exerceant. Vita cessit die nono mensis 

Februarii, anno m d c c c c x , brevi morbo oppressus, utpote fragilis corpore. 

Morienti Christus affuit, eius amor, per Sacramentorum gratiam et 

consolationem. 

Sanctitudinis autem eius fama, quae eo vivo multos obtinuerat, cre

vit mortuo; adeo ut visum sit Processuum sive Barcinone sive Quiti 

initium facere, ad beatificationem. Missae Romam conclusiones proba

tae sunt. Facto vero decreto de scriptis, Pius XI, Pontifex Max., com

missionem introducendae Causae die tertio decimo mensis Octobris, 

anno m d c c c c x x x v , signavit. Post haec Processus apostolici habiti 

sunt de virtutibus Barcinone, Quiti, Conchae, de quorum auctoritate 

die quarto mensis Maii, anno m d c c c c i i i , decretum est. Postea Causa 

acta est a S. Rituum Congregatione, quae annis m d c c c c x l , m d c c c c l x v i i 

de Servi Dei virtutibus theologalibus atque cardinalibus hisque adnexis 

rite investigavit. Nos autem, post auditam fidelem rerum exposi

tionem, declaravimus Dei Servum Michaelem Febres Cordero heroum 

modo virtutes eas coluisse; idque decreto sanximus die sexto decimo 

mensis Martii, anno m d c c c c l x x . Cum autem de ingenti signorum fama 

probe riteque constaret, unum dumtaxat miraculum ad beatificatio

nem allatum probavimus per decretum S. Congregationis pro Causis 

Sanctorum, die septimo mensis Iulii, hoc anno. Praeterea diem hanc 

tricesimum mensis Octobris ad beatificationem Servi Dei diximus, cui 

Sodalem sociavimus Mucianum Mariam Wiaux. Hodie ergo, mane, in 

foro S. Petri sacra Deo fecimus; inter quae sollemnissimis verbis pro-

nuntiavimus : « Nos, vota Fratrum Nostrorum Roberti Mathen, Epi

scopi Namurcensis, et Pauli Muñoz Vega, Archiepiscopi Quitensis, nec 

non plurium aliorum Fratrum in episcopatu, Instituti Fratrum Scho

larum Christianarum multorumque christifidelium explentes, de Sacrae 

Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra apo-
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stolica facultatem facimus, ut venerabiles Servi Dei Mucianus Maria 

Wiaux et Michael Febres Cordero, Instituti Fratrum Scholarum Chri